QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

TOURNEVIS BALL GRIP POUR VIS A FENTE

VESSEL

Référence

380300479100

380300479200

380300479300

380300479400

380300479500

380300479600

380300479700

380300479800

CARACTERISTIQUES

e empreinte : fente

Forme spécifique du manche assurant une transmission de force optimale, tout en
réduisant les fatigues musculaire a hauteur de 20%robuste et durable, avec finition
chrome anti-corrosionlame acier chrome vanadium entierement trempé a haute
résistance a | usure (58 HRC)embout magnétisémanche en résine et néopreneoffrant une
prise en main confortable tout en étant résistant aux chocs et aux produits
chimiquesdifférents coloris du manche en fonction de I'empreintemanche sphérique
(BALL GRIP) @ 41 mm ou @ 32 mm pour les N°5.5.

longueur de lame longueur totale (mm) )
modele n° Unité de vente

(mm)
75 156 220 (-)5.5x75 5.5 L'unité
100 181 220 (-)5.5x100 55 L'unité
150 231 220 (-)5.5x150 5.5 L'unité
100 200 220 (-)6x100 6.0 L'unité
150 250 220 (-)6x150 6.0 L'unité
200 300 220 (-)6x200 6.0 L'unité
300 400 220 (-)6x300 6.0 L'unité
150 250 220 (-)8x150 8.0 L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 13/07/2025 Hubert Quincaillerie
Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/outillage/outillage-industrie/tournevis-et-embouts/tournevis/tournevis-ball-grip-pour-vis-a-fente-p152007
http://www.tcpdf.org

