

TOURNEVIS BALL GRIP POUR VIS A FENTE

VESSEL



Forme spécifique du manche assurant une transmission de force optimale, tout en réduisant les fatigues musculaire à hauteur de 20% robuste et durable, avec finition chrome anti-corrosionlame acier chrome vanadium entièrement trempé à haute résistance à l'usure (58 HRC) embout magnétisémanche en résine et néoprène offrant une prise en main confortable tout en étant résistant aux chocs et aux produits chimiques différents coloris du manche en fonction de l'empreintemanche sphérique (BALL GRIP) Ø 41 mm ou Ø 32 mm pour les N°5.5.

Référence	longueur de lame (mm)	longueur totale (mm)	modèle	n°	Unité de vente
380300479100	75	156	220 (-)5.5x75	5.5	L'unité
380300479200	100	181	220 (-)5.5x100	5.5	L'unité
380300479300	150	231	220 (-)5.5x150	5.5	L'unité
380300479400	100	200	220 (-)6x100	6.0	L'unité
380300479500	150	250	220 (-)6x150	6.0	L'unité
380300479600	200	300	220 (-)6x200	6.0	L'unité
380300479700	300	400	220 (-)6x300	6.0	L'unité
380300479800	150	250	220 (-)8x150	8.0	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

• empreinte : fente